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Netgear ProSafe AXM761 - SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE - 10GBase-SR - LC Multi-Mode - bis
zu 300 m - 850 nm (Packung mit 10)

1945,93 € *
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Netgear
Bestell-Nr.: 2413537000

  

Produktbeschreibung : NETGEAR ProSafe AXM761 - SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE
Gerätetyp : SFP+-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode
Packungsmenge : 10 (Spezifikationen gelten für einen Artikel)
Formfaktor : Plug-in-Modul
Verdrahtungstyp : 10GBase-SR
Datenübertragungsrate : 10 Gbps
Optische Wellenlänge : 850 nm
Data Link Protocol : 10 GigE
Maximaler Übertragungsbereich : 300 m
Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) : 1.37 cm x 5.57 cm x 1.19 cm
Gewicht : 17.1 g


